[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2015   №  176                .

г. Вяземский

Хабаровского края

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 03.04.2009 № 15 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для использования субъектами малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев представленную администрацией городского поселения «Город Вяземский» информацию, Совет депутатов
РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 03.04.2009 № 15 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для использования субъектами малого и среднего предпринимательства»,  исключив из перечня помещение, расположенное по адресу: г. Вяземский, ул. Коммунистическая, д. 4, площадью 233,4 кв.м.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
депутатов                                                                                           Г.А. Жигалина

Глава городского поселения                                                              А.Ю. Усенко